关于县十九届人大二次会议

第202210号建议答复的函

尊敬的谭秋容代表：

您提出的《关于重建水西桥的建议》收悉，我局高度重视，并立即组织相关工作人员到现场复核，并立即启动问题解决机制，现根据进展情况答复如下：
1、金龙镇水口村水西桥先前由于建设年代久远，建设资料缺失，以致未列入江西省农村公路路网系统。为此，我局一方面安排工作人员到现场核查和补录，待省厅审核通过列入江西省农村公路路网系统后，再开展危桥评定和录入危桥改造项目库计划工作；

 2、我局已多次派人到水西桥现场勘查，并将情况向县政府相关领导作了汇报，由于未列入江西省农村公路路网系统，申请不了实施计划和上级补助资金未，全部重建资金均由县财政负担，县财政目前非常吃紧，难于筹集建设资金，建议暂缓重建，待解决资金问题后，我局将委托具备相关资质的设计单位进场开展危桥改造方案设计，以便于尽快解决该隐患。
感谢你们长期以来对交通工作的关心、支持，请多提宝贵意见、建议。
附件：人大代表建议办理工作征询意见表

全南县交通运输局

2022年7月1日